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Tarih : 8-9 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları



Yıldız Rekor: Haydar Doğan  8:18.22

Genç Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 14.05.2017 Saat: 14:45

PRINT TIME: 17:10

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 7 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 10:01.77 2 1 9 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS 8:43.55

2 9 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS 8:43.55 1 2 7 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 10:01.77

3 16 1.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA DNS - 16 1.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA DNS

4 17 1.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA DNS - 17 1.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA DNS

5 18 1.01.2000 OĞULCAN POLAT ANKARA DNS - 18 1.01.2000 OĞULCAN POLAT ANKARA DNS

Derece Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: 9:10.00



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: Muhammet Emin Tan 8:46.43

U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85

Tarih : 13.05.2017 Saat: 17:50

PRINT TIME: 17:10

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 9 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS DNS -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 6:25.00



3

Tarih : 8-9 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları



Yıldız Rekor: Haydar Doğan  8:18.22

Genç Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 14.05.2017 Saat: 14:45

PRINT TIME: 17:10

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 8 20.09.2000 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 8:44.42 1 1 8 20.09.2000 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 8:44.42

2 7 17.11.1997 Sezgin uluhan BURSA DNS - 2 10 16.01.1999
ŞEREF ANIL 
BAYDIN

ANKARA 8:52.89

3 10 16.01.1999
ŞEREF ANIL 
BAYDIN

ANKARA 8:52.89 2 - 7 17.11.1997 Sezgin uluhan BURSA DNS

Derece Puan

Kategori : Genç Erkekler

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
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N
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: 8:35.00


